Tertiò. Quod attinet ad Obedientiam, semper
cognoscens Christum in Superioribus, coarctat
dem obtemperabò: non respiciam, quid quæ
an homines subjecti erroribus: sed quam respiciam
nimirum, Christum, infallibilem sapientiam: &
siderabo rationes, cur hoc illud vè præcipiam
legitimaq; illius, quod mandatur, mihi sufficiens
Omnibus verò æqualiter obediam, quem
æqualiter Crucifixi cujusdam adoratur imago
depicta in chartâ, sive in auro exculpa: non
respicitur, nec adoratur id, quod in se
representant.

Præterea, Obedientiæ meæ ultimatum motum
ut obediam homini propter amorem Dei, De
voluntatem, & propter majorem Dei gloriam
semper erit Obedientia imperata & ordinata
te, ad gloriam Dei, sanctissimæque voluntatis
modo deindè obediendi in particularibus rebus
tur exercitium speciale conformitatis volun
tatis humanæ cum Di
vinâ.